15/2020, disebutkan bahwa Keputusan RUPST Kedua adalah sah jika disetujui oleh lebih 1/2 (satu per dua) bagian dari seluruh 

saham dengan hak suara yang hadir dalam RUPST Kedua. 

-Dalam RUPST Kedua telah dihadiri oleh Para Pemegang Saham atau Kuasa Pemegang Saham Perseroan yang sah berjumlah 

13.260.763.333 (tiga belas miliar dua ratus enam puluh juta tujuh ratus enam puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh tiga) saham atau sama 

dengan 41,645% (empat puluh satu koma enam empat lima persen) dari 31.842.082.852 (tiga puluh satu miliar delapan ratus empat puluh 

dua juta delapan puluh dua ribu delapan ratus lima puluh dua) saham, yang terdiri dari 96.300.000 (sembilan puluh enam juta tiga ratus 

ribu) saham seri A, 3.911.794.345 (tiga miliar sembilan ratus sebelas juta tujuh ratus sembilan puluh empat ribu tiga ratus empat puluh 

lima) saham seri B dan 27.833.988.507 (dua puluh tujuh miliar delapan ratus tiga puluh tiga juta sembilan ratus delapan puluh delapan ribu 

lima ratus tujuh) saham seri C, yang seluruhnya merupakan seluruh saham yang telah dikeluarkan oleh Perseroan sampai dengan 

diselenggarakannya RUPST Kedua. 

-Maka ketentuan mengenai kuorum kehadiran RUPST Kedua telah terpenuhi. Oleh karenanya, RUPST Kedua adalah sah dan dapat

[...]

Mata Acara Pertama, Mata Acara Kedua dan Mata Acara Ketiga RUPST Kedua 

Jumlah Pemegang 

Saham Yang Bertanya 

2 orang  

Hasil Pemungutan 

Suara 

Setuju Abstain Tidak Setuju 

Mata Acara Pertama 

RUPST Kedua 

disetujui dengan suara 

bulat 

Sebanyak 13.260.763.333 (tiga 

belas miliar dua ratus enam puluh 

juta tujuh ratus enam puluh tiga 

ribu tiga ratus tiga puluh tiga) 

saham atau 100% (seratus persen) 

dari jumlah suara yang sah dan 

dihitung dalam RUPST Kedua. 

Sebanyak 3.591.000 (tiga juta lima 

ratus sembilan puluh satu ribu) 

saham. 

-Sesuai ketentuan POJK No. 

15/2020 dan Anggaran Dasar 

Perseroan, Pemegang Saham yang 

memberikan suara abstain dianggap 

mengeluarkan suara yang sama 

dengan suara mayoritas Pemegang 

Saham. 

Tidak ada. 

Mata Acara Pertama, Mata Acara Kedua dan Mata Acara Ketiga RUPST Kedua

[...]

Konsolidasian Perseroan untuk Tahun Buku yang Berakhir pada 31 Desember 2024 serta Laporan 

Tahunan 2024 berikut laporan lainnya yang terkait dan mengesahkan Laporan Keuangan 

Konsolidasian Perseroan untuk Tahun Buku yang Berakhir pada 31 Desember 2024. 

Mata Acara Kedua 

RUPST Kedua 

disetujui dengan suara 

terbanyak 

Sebanyak 13.260.733.333 (tiga 

belas miliar dua ratus enam puluh 

juta tujuh ratus tiga puluh tiga ribu 

tiga ratus tiga puluh tiga) saham 

atau 99,999% (sembilan puluh 

sembilan koma sembilan sembilan 

sembilan persen) dari jumlah suara 

yang sah dan dihitung dalam 

RUPST Kedua. 

Sebanyak 3.591.000 (tiga juta lima 

ratus sembilan puluh satu ribu) 

saham. 

-Sesuai ketentuan POJK No. 

15/2020 dan Anggaran Dasar 

Perseroan, Pemegang Saham yang 

memberikan suara abstain dianggap 

mengeluarkan suara yang sama 

dengan suara mayoritas Pemegang 

Saham. 

Sebanyak 30.000 (tiga puluh ribu) 

saham atau 0,001% (nol koma nol

[...]

Mata Acara Keempat RUPST Kedua 

Jumlah Pemegang 

Saham Yang Bertanya 

Tidak ada 

Hasil Pemungutan 

Suara 

Setuju Abstain Tidak Setuju 

Mata Acara Keempat 

RUPST Kedua 

Sebanyak 13.260.733.333 (tiga 

belas miliar dua ratus enam puluh 

Sebanyak 3.558.000 (tiga juta lima 

ratus lima puluh delapan ribu) 

Sebanyak 30.000 (tiga puluh ribu) 

saham atau 0,001% (nol koma nol 

disetujui dengan suara 

terbanyak 

juta tujuh ratus tiga puluh tiga ribu 

tiga ratus tiga puluh tiga) saham 

atau 99,999% (sembilan puluh 

sembilan koma sembilan sembilan